
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia	
  di	
  L’Aquila)	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
   	
  
C.A.P.	
  67013	
  -­‐	
  Codice	
  Fiscale	
  	
  00085160661	
  -­‐	
  	
  c.c.p.	
  12153672	
  -­‐	
  Tel	
  	
  (0862)	
  900142	
  -­‐	
  (0862)	
  900285	
  -­‐	
  FAX	
  	
  (0862)	
  900320	
  
=======================================================================================	
  

 VERBALE DI DETERMINAZIONE   AREA AMMINISTRATIVA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.    51     DEL    15.09.2015                   

 Oggetto: : Liquidazione servizio trasporto scolastico anno 2012 eseguito dal 
Comune di Crognaleto  per gli alunni residenti a Campotosto. 

============================================================================ 

L’anno duemilaquindici il giorno Quindici  del  mese di Settembre 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 

Premesso che il territorio comunale di Campotosto è privo di istituzioni 
scolastiche attive, circostanza che impone ai piccoli residenti l’obbligo di frequenza in 
scuole di comuni limitrofi , quali Amatrice e Crognaleto; 

Rilevato che il Comune di Campotosto ha raggiunto espresso accordo con gli Enti 
Locali sopra indicati per la regolamentazione ed esecuzione del servizio di trasporto 
scolastico dei bambini e ragazzi, stipulando convenzioni approvate con deliberazioni di 
C.C. n.°3/2012 e n° 4/2012-; 

Considerato che con determinazione n° 95 del 19/12/2012 il Comune di 
Campotosto (Aq) si è impegnato a corrispondere all’amministrazione comunale di 
Crognaleto (Te) un compenso forfetario annuo di € 8.000,00 (ottomila) per la durata di 
quattro anni a partire dall’anno scolastico 2011/2012; 

Dato atto che il servizio di trasporto è stato quotidianamente e correttamente 
eseguito dal Comune di Crognaleto, secondo le previsioni espresse nella convenzione 
stipulata; 

Vista la richiesta di pagamento inoltrata dal Comune di Crognaleto, acquisita al 
Prot. n° 2651 del 05/09/2015; 

 
DETERMINA 

 
 

1. Di liquidare la somma di € 8.000,00 , sul cap. 1366, imp. N° 291/2012, quale 
corrispettivo in favore del Comune di Crognaleto, per il servizio di trasporto pubblico 
scolastico degli alunni residenti nel Comune di Campotosto per l’annualità 2011/2012; 

2. Di trasmettere il presente provvedimento al Ragioniere comunale per l’attestazione della 
copertura finanziaria del presente impegno, alla cui apposizione è subordinata la sua 
esecutività.  
 
 

      f.to Il Responsabile di Area Amministrativa
           Il Vice Sindaco  

(Erminia Alimonti) 
 

 
 



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
f.to Il Ragioniere 
(Armando Marzi) 

 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area amministrativa, 
dichiara  che il presente provvedimento è affisso da oggi 16.09.2015 n. 367 all’albo 
pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 16.09.2015 
 
 

f.to Il Responsabile di Area Amministrativa  
          Il Vice Sindaco 

(Erminia Alimonti) 

 
 
 
 

 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 16.09.2015 
 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
Il Vice Sindaco 

Erminia Alimonti 
 

 
 
 
 
 

	
  


